

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/miara-zwijana-stalowa-5-m-x-19-mm-p-42826.html>

Miara zwijana stalowa 5 m x 19 mm

Cena brutto	9,39 zł
Cena netto	7,63 zł
Numer katalogowy	27C231
Kod producenta	27C231
Kod EAN	5902062112415

Opis produktu

Miara zwijana stalowa 5 m x 19 mm

Narzędzie, które powinno znaleźć się w każdym zestawie profesjonalnych przyrządów, jakim jest **miara zwijana stalowa 5 m x 19 mm**, to doskonały wybór dla fachowców i pasjonatów majsterkowania. Wytrzymała i niezawodna, ta **miara zwijana** została wykonana z wysokiej jakości stali, co gwarantuje długi okres użytkowania oraz odporność na uszkodzenia i warunki atmosferyczne. Dzięki swojej długości 5 metrów, stanowi idealne narzędzie do mierzenia zarówno krótkich, jak i długich dystansów, zwiększając precyzję pracy. Nie bez znaczenia jest także szerokość taśmy mierniczej wynosząca 19 mm, która zapewnia dobrą czytelność odczytów oraz stabilność podczas rozciągania, co jest kluczowe przy pomiarach na większych odległościach. Dodatkowo, **miara stalowa** została wyposażona w mechanizm zwijania, który działa płynnie i efektywnie, ułatwiając użytkowanie i zwiększając wygodę pracy. Miara zwijana zaprojektowana została z myślą o łatwości przechowywania i transportu. Dzięki kompaktowej budowie i ergonomicznemu uchwytowi, narzędzie to jest łatwe w obsłudze oraz nie zajmuje wiele miejsca, co czyni je idealnym rozwiązaniem dla osób, które cenią sobie porządek i mobilność. Ponadto, specjalna klamra do paska zapewnia, że miara jest zawsze pod ręką, gdy jest potrzebna. Wybór **miary zwijanej stalowej** oznacza postawienie na niezawodność i dokładność, co jest niezbędne w precyzyjnych pracach pomiarowych. To narzędzie, które łączy w sobie wytrzymałość, funkcjonalność i łatwość użycia, sprawiając, że każdy projekt staje się prostszy i szybszy do realizacji. Idealna dla profesjonalistów z branży budowlanej, remontowej, jak również dla domowych majsterkowiczów ceniących sobie narzędzia najwyższej jakości.